
                                              
                                                    
 
 
 
 

 
 

        
   PORTARIA Nº. 029/2013 

 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 
 

R E S O L V E: 
 

 
1 – Conceder DOIS (MESES) DE LICENÇA POR MOTIVO DE DOENÇA NA 

FAMÍLIA AO SERVIDOR PÚBLICO Municipal Sr. JOSÉ SÉRGIO SACRAMENTO DE 
MOURA  período de 08/02/2013 a 09/04/2013. Baseado na Lei nº 538/2011 arts. 82 e 83. 

 
 
2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Gabinete do Prefeito, 08 de fevereiro de 2013. 

 
 
 
 
 
 AKIRA SUGA 

  Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 
 
 
 

   MAGNO JOSÉ DE SANTANA SANTOS 
                                     Secretário Municipal de Administração e Finanças 

                        ESTADO DA BAHIA 
    Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
    _____ GABINETE DO PREFEITO____ 

 


